[bookmark: _GoBack]
[image: ]
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

02.11.2024 г.		       городской округ Кохма     			          № 1

Дата проведения – 02.11.2024
Место проведения – Ивановская обл., г. Кохма, ул. Советская, д. 23, каб. 15
Время проведения – с 14-00 до 14-30
Присутствует: участников слушаний всего 36 чел.,

	Председательствующий
	Глухарев Г.А. –председатель Городской Думы городского округа Кохма

	Секретарь
	Беськаева М.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте муниципального правового акта о внесении изменений в Устав городского округа Кохма
Доклад – Глухарев Г.А. –председатель Городской Думы городского округа Кохма
Доклад – Голубева К.И. –начальник управления юридической службы администрации городского округа Кохма.
2. Предложения присутствующих

1.Слушали:  Глухарева Г.А. о проекте муниципального правового акта о внесении изменений в Устав городского округа Кохма (текст доклада прилагается).
С момента опубликования Решения Городской Думы городского округа № 38 от 25.09.2024 «О проекте решения Городской Думы городского округа Кохма «О внесении изменений в Устав городского округа Кохма» в газете «Кохомский вестник», в Городскую Думу городского округа Кохма замечаний и предложений не поступило.
2. Слушали: Голубеву К.И., которая доложила обо всех изменениях и дополнениях, вносимых в Устав городского округа.
Решили:
1. Одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Кохма.
2. Рекомендовать Городской Думе городского округа Кохма принять муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Кохма.
Голосование «за» - единогласно.

Председательствующий        	                                      Г.А. Глухарев

Секретарь                                	                                   М.Ю. Беськаева

image1.png